
169966-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169966-2025 - Súťaž

Nemecko – Stavebné práce na stavbe budov súvisiacich s právom a poriadkom – Ausschreibung 
Rohbauarbeiten Stadtteilhaus
OJ S 53/2025 17/03/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Amt für Stadtplanung und Wohnen Stuttgart - Beschaffung
E-mail: Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Ausschreibung Rohbauarbeiten Stadtteilhaus
Opis: Rohbauarabeiten im Rahmen der Sanierung Stadtteilhaus Lothringer Str. 13A
Identifikátor postupu: 57d437b8-b490-42d0-834f-b5db458f9851
Interný identifikátor: 51-2025
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45216110 Stavebné práce na stavbe budov súvisiacich s právom 
a poriadkom

Miesto plnenia
Mesto: Stuttgart - Zuffenhausen
PSČ: 70435
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Krajina: Nemecko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 673 167,22 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Oznámenie
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/169966-2025
mailto:Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de


169966-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0000
Názov: Ausschreibung Rohbauarbeiten Stadtteilhaus
Opis: Rohbauarabeiten im Rahmen der Sanierung Stadtteilhaus Lothringer Str. 13A
Interný identifikátor: 0

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45216110 
Stavebné práce na stavbe budov súvisiacich s právom a poriadkom

Miesto plnenia
Mesto: Stuttgart - Zuffenhausen
PSČ: 70435
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Iné trvanie: Neznámy

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 673 167,22 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

: Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP) nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: nemčina
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Adresa súťažných podkladov: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/4/tenderId/39332
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: https://www.meinauftrag.rib.de
URL: https://www.meinauftrag.rib.de

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.meinauftrag.rib.de
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2)

https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/4/tenderId/39332
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/4/tenderId/39332
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de


169966-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 44 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu všetky chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: .
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer des RP Karlsruhe - Nachprüfungsstelle
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Amt für Stadtplanung und 
Wohnen - Vergabestelle
Poskytovateľ obstarávacích služieb: Amt für Stadtplanung und Wohnen - Vergabestelle

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Amt für Stadtplanung und Wohnen Stuttgart - Beschaffung
Registračné číslo: 0061-1
Poštová adresa: Eberhardstraße 10
Mesto: Stuttgart
PSČ: 70173
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Krajina: Nemecko
E-mail: Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Amt für Stadtplanung und Wohnen - Vergabestelle
Registračné číslo: 0061-2
Poštová adresa: Eberhardstraße 10
Mesto: Stuttgart
PSČ: 70173
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Krajina: Nemecko
E-mail: Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 

mailto:Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
mailto:Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de


169966-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Poskytovateľ obstarávacích služieb
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: Vergabekammer des RP Karlsruhe - Nachprüfungsstelle
Registračné číslo: 08-A9866-40
Poštová adresa: Durlacher Allee 100
Mesto: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 71eafcda-3c00-43ec-8418-2c29cc552008  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 12/03/2025 12:35:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 169966-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 53/2025
Dátum uverejnenia: 17/03/2025

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

